

เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับที่		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1. งานไพรม์โค้ตและแทคโค้ต(PRIME COAT & TACK COAT)								
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	750.00	15.65	11,737.50	1.3642	21.350	16,012.30	
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	750.00	305.72	229,288.21	1.3642	417.060	312,794.97	
	1.2.2 งานปรับระดับรองพื้นผิวทางเดิม	ตัน	33.6	2,546.00	85,596.52	1.3642	3,473.253	116,770.77	
	1.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	1.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW & MULTI)	ตร.ม.	37.5	280.63	10,523.63	1.3642	382.835	14,356.33	
	รวม				337,145.85			459,934.37	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

$$=$$

337,146

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

3

1.3642